Desembargador Francisco Mauro Ferreira Liberato, no exercício da Presidência, e Francisco das Chagas Mendes.

EXTRATO DO PRIMEIRO ADITIVO AO CONTRATO Nº 65/2024

CONTRATANTE: Tribunal de Justiça do Estado do Ceará; CONTRATADA: CS Brasil Frotas S.A.; OBJETO: acrescer 01 (um) veículo tipo utilitário furgão (Fiat), no valor de R$ 75.178,56 (setenta e cinco mil, cento e
setenta e oito reais e cinquenta e seis centavos), no Contrato que tem por objeto a contratação de empresa especializada para a prestação de serviços de locação mensal sistemática e continuada de veículos,
sem motorista, sem combustível, com seguro total, pelo período de 24 (vinte e quatro) meses, para atender à necessidade de deslocamento de magistrados, servidores, colaboradores e apoio logístico na
demanda de pequenas cargas do Poder Judiciário, representando um impacto de aproximadamente 20%, passando o valor do contrato dos atuais R$ 375.892,80 (trezentos e setenta e cinco mil, oitocentos e
noventa e dois reais e oitenta centavos), para R$ 451.071,36 (quatrocentos e cinquenta e um mil, setenta e um reais e trinta e seis centavos); PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº  8519375-32.2025.8.06.0000;
FUNDAMENTAÇÃO LEGAL: art. 124 da Lei Federal nº 14.133/21; DATA DA ASSINATURA:  11 de dezembro de 2025; SIGNATÁRIOS: Des. Heráclito Vieira de Sousa Neto, Pedro Ítalo Sampaio Girão, João Bosco